设计保密协议
甲方：
法定代表人：
地址：
联系方式：

乙方：
法定代表人：
地址：
联系方式：

乙方拥有创意设计、概念、构思以及乙方认为应该保密的信息，由于需要将这些信息商业化并应用于相应委托项目，乙方将这些非公开的、保密的、专业的信息以书面或电子文件形式提供给甲方审阅，甲方接受这些信息并承诺履行保密义务；双方愿以本协议规定对本协议项下的保密信息承担保密义务。为此，双方达成协议如下：
第一条 定义
保密信息：指乙方向甲方提供的，属于乙方所有或专有的在信息载体上明确标示“保密”的材料和信息。需保密材料包括但不限于：创意方案、设计图纸、策划文稿、技术资料、价格、成本等非公开的、保密的或专业的信息和数据。
第二条 本次提供的信息和计划提供的信息
本次提供的信息包括以下内容：
乙方计划向甲方提供的信息内容和日期：         年        月        日提交；         年        月        日提交。
第三条  双方之间的所有联络均可通过项目联系人进行，项目联系人承担以下的责任：
任何一方如更改项目联系人、地址或其他联系方式，应提前         天通知另一方。
第四条  甲乙任何一方在本协议约定的交付时间内，按照双方提供的地址，以特快专递、挂号信件或电子邮件送达创意信息或交付设计方案之后，接收方应在本协议约定的交付时间起         天内给予回复，接收方如不回复则表示默认收到。
第五条  甲方在接收保密信息后，必须承担以下义务：对保密信息谨慎、妥善持有，并严格保密，未经乙方事先书面同意，不得向任何第三方披露；
1、甲方仅可为双方合作之必需，将保密信息披露给其指定的第三方公司，并且第三方公司应首先以书面形式承诺保守该保密信息；
2、甲方仅可为双方合作业务之必需，将保密信息披露给直接或间接参与合作事项的管理人员、职员、顾问和其他有关人员，但应保证该类有关人员对保密信息严格保密；
3、若甲方或有关人员违反本协议的保密义务，甲方须承担相应责任，并赔偿乙方因此造成的损失。
第六条 乙方向甲方披露保密信息并不构成乙方向甲方转让或授予甲方享有乙方对其秘密信息或其他知识产权拥有的利益。
[bookmark: _GoBack]第七条 本协议接受中国法律管辖并按中国法律解释。对因本协议项下各方的权利和义务而发生的有关的任何争议，双方应首先协商解决，如无法通过协商解决，则应提交____方所在地人民法院诉讼解决。
第八条
1、本保密协议自双方授权代表签署之日起生效，且在双方合作期间和合作结束完成之后         年内持续有效。
2、本协议一式两份，具有同等效力，双方各持一份。

甲方（盖章）：
法定代表人或授权代表（签字）：

乙方（盖章）：
法定代表人或授权代表（签字）：

签署时间：         年         月        日

 2 / 2